
Spolek BOSA 

při škole Základní a mateřská škola ANGEL v Praze 12, se sídlem Angelovova  3183/15, 143 00 

Praha 4 – Modřany 

 

Přihláška do spolku 

Registrovaného Ministerstvem vnitra ČR dne 22.1.2016,  číslo jednací L 19097 vedená u Městského 

soudu v Praze, pod IČ: 22732926. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

BYDLIŠTĚ  

DATUM NAROZENÍ  

E-MAIL  

TELEFON  

 

Mé dítě/děti přijaté do bilingvního programu ZŠ ANGEL  

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………………………………………………................................................ 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………………………………………………................................................ 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………………………………………………................................................ 

Prosím o přijetí mé přihlášky ke členství ve Spolku BOSA. Seznámil/a jsem se se stanovami spolku, 

souhlasím s jejich zněním a povinnostmi, které z nich pro mě jako člena spolku plynou, a které budu 

plně respektovat.  

Souhlasím se správou a zpracováním svých osobních údajů uvedených na přihlášce za účelem 

evidence členů, jejich kontaktování a informování o aktivitách spolku. Ochrana osobních údajů se řídí 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů. Tento 

souhlas je poskytnut na dobu členství ve spolku. 

 Souhlasím se zveřejnění svého jména a příjmení v seznamu členů spolku na webových 

stránkách spolku. 

Datum:……………………………………………… Podpis: ................................................................... 

Za člena přijat dne: 

 

........................................................................... 

Za výkonný výbor podepsán/a Irena Doleželová 


